attrezzature per lastre di grande formato
Banchi di lavoro & prodotti per fori circolari
large format tiles tools
Working benches & products for circular holes
I banchi modulari BM180 MkII e BM180 PLUS forniscono un ottimale piano di lavoro per lastre di qualsiasi
dimensione ed al contempo sono facilmente trasportabili.
Di particolare rilievo, la versione PLUS che consente di ampliare la larghezza del banco da 100 a 150 cm
senza necessità di prolunghe aggiuntive.

con smerigliatrice angolare e disco.
Si esegue il foro inumidendo la piastrella con un erogatore a spruzzo o in altro modo.
Si applicano su trapani avvitatori a batteria o normali (800-2500 G/min).
Lunga durata.
Disponibili diametri da 6 mm (1/4”) a 100 mm (4”).
Massimo spessore piastrella: 22 mm (7/8”).
Attacco a stelo Ø 10 mm (3/8”).
IMBALLI
PACKAGE
BOX
CARTON BOX
Articolo
Part No.
Descrizione
Description
181U100 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 100 mm 4” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U090 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 90 mm 3 1/2” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181O075 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 75 mm 3” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U070 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 70 mm 2 3/4” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U065 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 65 mm 2 9/16” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U060 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 60 mm 2 3/8” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U055 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 55 mm 2 3/16” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U050 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 50 mm 2” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U045 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 45 mm 1 3/4” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U040 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 40 mm 1 5/8” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U035 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 35 mm 1 3/8” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U030 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 30 mm 1 3/16” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U025 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 25 mm 1” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U020 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 20 mm 3/4” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U012 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 12 mm 1/2” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U010 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 10 mm 3/8” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U008 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 8 mm 5/16” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
181U006 1 Foretto diamantato a umido (per trapano avvitatore) | “humid use” diamond bits (for cordless and standard drills) 6 mm 1/4” 22 mm 7/8” 16x12xh 5 cm 6 1/4”x4 3/4”xh 2”
SPECIFICHE TECNICHE | TECHNICAL SPECIFICATION
181U100